
Id: 55FF133F-32CE-4CA5-81C4-84571336308C. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 110/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Krosno Odrzańskie miejsc przeznaczonych 

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie gminy Krosno Odrzańskie miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r.: 

1) słupy ogłoszeniowe w Krośnie Odrzańskim: 

a) ul. Pułaskiego, 

c) ul. Poznańska, 

d) skrzyżowanie ul. Poznańskiej z ul. Podgórną, 

e) skrzyżowanie ul. Poznańskiej z ul. 1 Maja, 

f) plac Unii Europejskiej, 

g) skrzyżowanie ul. Szkolnej z ul. Zamkową, 

h) ul. Trakt Książęcy; 

2) słupy lub tablice ogłoszeniowe w miejscowościach: 

a) Bielów, 

b) Brzózka, 

c) Chojna, 

d) Chyże, 

e) Czarnowo, 

f) Czetowice, 

g) Gostchorze, 

h) Kamień, 

i) Łochowice, 

j) Marcinowice, 

k) Nowy Raduszec, 

l) Osiecznica, 

m) Radnica, 

n) Retno, 

o) Sarbia, 

p) Stary Raduszec, 

q) Strumienno, 



Id: 55FF133F-32CE-4CA5-81C4-84571336308C. Podpisany Strona 2 
 

r) Szklarka Radnicka, 

s) Wężyska. 

§ 2. W sprawie umieszczenia plakatów i obwieszczeń na słupach ogłoszeniowych w mieście, 

komitety wyborcze winny się kontaktować z administratorem słupów – Zakładem Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim, a na terenach wiejskich z sołtysami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Krośnie Odrzańskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

  

  
 


